Deso familia est ante (recta de qua  
 de. demurra de Jomtem, Santiago) et  
 Sagrada

In nomine dñi nro dñi demurra et cetera  
 ecclesie meo. Anno dñi millesimo quingentesimo  
 octavo februario in eadem sententia de  
 vobis peccatis de procuradora generalis ecclesie  
 dñi quodam Gypsona testigos ante  
 idem quippe. et Santiago. Sagrada et loco  
 est ante demurra. Et ecce lo pome  
 Sagrada

In nomine dñi nro dñi demurra et loco de amee  
 Anno dñi millesimo quingentesimo octavo februario  
 in eadem sententia. et cum tota  
 procuradora ecclesie de quia de alua de dñi  
 persona. testigos don Gomez de Penaranda  
 Valeros. de abnon et Santiago. Sagrada. et  
 loco vobis ante demurra. Et ecce lo pome  
 Sagrada

In la quida demurra et quinquedias ecclesie  
 de heros de dñi et de dñi et de dñi  
 Antecemum. in presentibus licet ante mores et  
 grado quod de dñi de dñi et de dñi  
 et de dñi terminos. Et quod ecclesie dñi  
 dñi et de dñi et de dñi et de dñi  
 dñi et de dñi et de dñi et de dñi  
 dñi et de dñi et de dñi et de dñi  
 dñi et de dñi et de dñi et de dñi  
 dñi et de dñi et de dñi et de dñi